
                                     DODATOK č.1 K ZMLUVE O SPOLUPRÁCI č.2022001 

 

ZMLUVNÉ STRANY: 

                      1. 

       DZ elektro s.r.o. 

049 42 Drnava č. 259 

IČO: 47040548 

DIČ: 2023737980 

IČ DPH: SK2023737980        

  a 

                     2.  

Obecný úrad 

Lipovník č. 164 

049 42 Lipovník  

IČO: 00 328464 

 

Zmluvné strany uzatvárajú nasledovný dodatok k zmluve o spolupráci: 

 

1.Zmena zmluvy: 

I. Cena a platobné podmienky 

Zmluvné strany sa dohodli, že ceny jednotlivých komodít sa budú platiť paušálne každý mesiac 

a na konci uskutočneného diela sa urobí rekapitulácia platieb a zrealizuje sa vyúčtovanie. 

Zmena ceny: cena za poskytnutú službu sa mení zo 130,- eur + DPH na 145,- eur + DPH za 

jeden mesiac účinnosťou  od 1.1.2024. 

Ostatné ustanovenia zmluvy, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté , ostávajú naďalej platné 

a účinné. 

 

1. Záverečné ustanovenia: 

Tento Dodatok predstavuje úplnú dohodu medzi Zmluvnými stranami vo vzťahu k predmetu 

tohto Dodatku a nahrádza všetky predchádzajúce dohody týkajúce sa predmetu tohto Dodatku. 

Tento Dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch. Každá zo zmluvných strán obdrží jeden 

rovnopis tohto Dodatku. 

Tento Dodatok nadobúda účinnosť a platnosť okamihom jeho podpisu oboma Zmluvnými 

stranami. 

Zmluvné strany si tento Dodatok prečítali, súhlasia s jeho obsahom a vyhlasujú že ho dohodli 

slobodne a vážne a na znak čoho zmluvné strany pripájajú svoje podpisy. 

 

V Drnave dňa 1.1.2024                                                 V Lipovníku 26.01.2024 

 

DZ elektro s.r.o                                                            Obecný úrad Lipovník 

 

 


